5.5
519Meer informatie op www.HellermannTyton.nl/identificatiesystemen
U
itg
av
e
m
ei

•	 printen middels TT430 of TT4000+ voor de beste resultaten
•	 eenvoudig labels ontwerpen met TagPrint Pro-software
Manipulatiebestendige typeschildjes, bedrukken
met thermotransferpinter
Typeplaat met beschermlaminaat van een HGV-trailer.
Helatag 951 (zilver, transparant), 2-delig
TYPE
Breedte
(W)
Hoogte
(H)
Breedte
drager (WL)
Labels
per rij Inhoud Kleur Artikelnr.
TAG25.4-12.7TD1-951 SET 25,4 12,7 31,5 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-44951
TAG50.8-25.4TD1-951 SET 50,8 25,4 56,8 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-43951
TAG63.5-50.8TD1-951 SET 63,5 50,8 69,5 1 st. 500 st. zilver (SR) 596-42951
TAG101-74TD1-951 SET 101,6 74,0 107,0 1 st. 250 st. zilver (SR) 596-41951
TAG101-160TD1-951 SET 101,6 160,0 105,8 1 st. 250 st. zilver (SR) 596-40951
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.
Het bedrukte zilverkleurige typeplaatje (materiaal 951A) wordt beschermd door
het transparante toplaminaat (materiaal 951B).